Se aprueba la equivalencia de 6 (seis) materias que cubren 48 (cuarenta y ocho) créditos, al C. José 
Enrique Del Real Varela; de la Carrera de Ingeniería Mecánica Eléctrica en este Centro 
Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

2.  CRETG/029/
2025 

Se aprueba la equivalencia de 22 (veintidós) materias que cubren 153 (ciento cincuenta y tres) 
créditos, a la C. Julieta Mariscal Bermúdez; de la Carrera de Ingeniería Civil en este Centro 
Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

3.  CRETG/032/
2025 

. Se aprueba la equivalencia de 5 (cinco) materias que cubren 42 (cuarenta y dos) créditos, al 
C. Joshua Javier López Medina; de Ingeniería Robótica en este Centro Universitario, de 
conformidad con el presente dictamen.  

4.  CRETG/033/
2025 

Se aprueba la equivalencia de 18 (dieciocho) materias que cubren 129 (ciento veintinueve) 
créditos, a la C.  Cinthia Berenice Jiménez Vázquez; de Ingeniería Mecánica Eléctrica en este 
Centro Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

5.  CRETG/034/
2025 

Se aprueba la equivalencia de 3 (tres) materias que cubren 26 (veintiséis) créditos, al C.

[...]

Se aprueba la acreditación de 7 (siete) materias que cubren 56 (cincuenta y seis) créditos, al 
C. Sergio Emmanuel Zavala González ; de Licenciatura en Desarrollo de Sistemas Web en este 
Centro Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

3.  CRETG/018/
2025 

Se aprueba la acreditación de 18 (dieciocho) materias que cubren 145 (ciento cuarenta y 
cinco) créditos, al C. Leonides Alejandro Ballesteros Camacho ; de Licenciatura en 
Tecnologías e Información en este Centro Universitario, de conformidad con el presente 
dictamen. 

4.  CRETG/019/
2025 

Se aprueba la acreditación de 15 (quince) materias que cubren 135 (ciento treinta y cinco) 
créditos, al C. Santos Barajas Barajas ; de Licenciatura en Tecnologías e Información en este 
Centro Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

5.  CRETG/020/
2025 

Se aprueba la acreditación de 10 (diez) materias que cubren 93 (noventa y tres) créditos, al C. 
Eduardo Cruz Arana de Licenciatura en Tecnologías e Información en este Centro 
Universitario , de conformidad con el presente dictamen. 

6.  CRETG/021/
2025 

Se aprueba la acreditación de 13 (trece) materias que cubren 117 (ciento diecisiete) créditos, 
al C. Gerardo Cuevas Gómez de Licenciatura en Tecnologías e Información en este Centro 
Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

7.  CRETG/022/
2025 

Se aprueba la acreditación de 8 (ocho) materias que cubren 72 (setenta y dos) créditos, al C.

[...]

Se aprueba la acreditación de 3 (tres) materias que cubren 28 (veintiocho) créditos, al C. Jesús 
Tadeo Navarro Miranda; de Licenciatura en Tecnologías e Información en este Centro 
Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

10.  CRETG/025/
2025 

Se aprueba la acreditación de 15 (quince) materias que cubren 141 (ciento cuarenta y uno) 
créditos, al C. Juan Pablo Nuño Lozano; de Licenciatura en Tecnologías e Información en este 
Centro Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

11.  CRETG/026/
2025 

Se aprueba la acreditación de 29 (veintinueve) materias que cubren 274 (doscientos setenta 
y cuatro) créditos, al C. Román Jair Palomar Domínguez; de Licenciatura en Tecnologías e 
Información en este Centro Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

12.  CRETG/027/
2025 

Se aprueba la acreditación de 19 (diecinueve) materias que cubren 172 (ciento setenta y dos) 
créditos, al C. Salvador Díaz Carrillo; de Licenciatura en Tecnologías e Información en este 
Centro Universitario, de conformidad con el presente dictamen. 

13.  CRETG/030/
2025 

Se aprueba la acreditación de 7 (siete) materias que cubren 68 (sesenta y ocho) créditos, a la